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رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز تاکید کرد:

مسیر موفقیت جامعه از سلامتی افراد آن جامعه میگذرد

رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: سلامت یکی از مهمترین عناصر زندگی بشر است و اگر جامعه ای بخواهد موفق

باشد باید مسیر سلامت در آن جامعه هموار باشد

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز دکتر بهمن نقی پور در آیین نواخته شدن زنگ سلامت همزمان با آغاز هفته سلامت سال 1403 گفت: حوزه سلامت، مبنا و

زیرساخت سایر حوزه ها به شمار می آید و با داشتن جامعه ای سالم است که می توان به سایر اهداف تعریف شده، دست پیدا کرد.

وی با تاکید بر اولیای دانش آموزان به حفظ سلامت جسم و روان آنان، گفت: دانش آموزان به عنوان بخش مهم و اثرگذاری در جامعه، در تامین زیرساخت ها نقش مهمی دارند و

داشتن سلامتی، مهم ترین مولفه موفقیت یک مجموعه در تامین زیرساخت های مهم یک کشور است.

نقی پور، آگاهی بخشی را در راس برنامه های وزارت بهداشت و درمان، عنوان کرد و گفت: ارائه اطلاعات درست و راهکارهای آموزشی به ویژه در مدارس و برای دانش آموزان،

آسودگی خاطر را در خصوص موفقیت دانش آموزان در آینده به دنبال خواهد داشت.

مدیرکل آموزش و پرورش استان آذربایجان شرقی نیز با تاکید بر اینکه سلامت جسمانی و روانی دانش آموزان، جزو اولویت های دستگاه تعلیم و تربیت است، گفت:دانش آموزان،

سرمایه کشور به شمار می آیند و باید تمامی تدابیر لازم، جهت مقابله با آسیب های احتمالی که متوجه سلامتی آنان است، اندیشیده شود.

مسعود سعادتی با اشاره به اهمیت سلامت در آموزش و پرورش، اظهار کرد: معاونت تربیت بدنی و سلامت و پرورشی و فرهنگی هر دو به منظور تبیین اهمیت سلامتی جسمی و

روانی و ارتقا سلامتی دانش آموزان، برنامه های ویژه ای را در دست انجام دارند که غربالگری روانی و اجرای برنامه ملی ورزش دانش اموزی از آن جمله به شمار می آیند.

وی به شعار هفته سلامت مبنی بر «مردمی سازی سلامت» اشاره کرده و گفت: هیچ کاری بدون مشارکت مردم و خانواده ها پیش نخواهد رفت و آموزش و پرورش نیز در این

خصوص، اقداماتی را پیش بینی و اجرا می کند و مشارکت اولیا در تمامی برنامه ها نیز مورد تاکید سند تحول بنیادین و جزو ضرورت های پیشبرد اهداف تعلیم و تربیت است.

جهت مشاهده تصاویر کلیک نمائید.
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